GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

(Si el contrato o convenio suscrito implica un pago o desembolso por parte de la Secretaría 
General debe diligenciar el siguiente cuadro) 

De acuerdo con lo establecido, a fecha 13/10/2023, se ha realizado DOS (2) pagos por valor de 
DOS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS 
($2,753,832.00) pesos m/c, relacionados con el contrato a informar.  

(Si el informe corresponde a un informe parcial, se debe diligenciar la tercera columna con N/A.) 

https://certicontratos.alcaldiabogota.gov.co/index.php?dir=VIGENCIA_2023/ORDENES%20DE%20COMPRA%20VIGENCIA%202023/CTO._641_2023_OC_108948/5.%203-2023-26807%20Pago%20N.2/